INDEX AD AGIORVM.

- Non bene imperat, nisi qui pa-
 ruerit imperio. Plat.Solon.
 Senec.Arist. 83.
 Non oportet dentes equi inspi-
 cere donati.Hierony. 86.
 Non secus ac genitrix nato of-
 ficiosa cubati,Muscas depel-
 lit somno.Homer. 102.
 Nondum omnium dierum sol
 occidit.Cicer. 102.
 Non persuadebis, & si persua-
 debis.Eras. 103.
 Non solum Athridæ amant
 uxores.Homer. 122.
 Non est oleū in lechyto.Arist.
 136.
 Nō tā lac simile laeti.Eras. 149.
 Non inest illi dé tale.Eras. 291.
 Non eras in hoc albo.Eras. 450.
 Non sus quis uishoc sciet. Eras.
 453.
 Non suūn. ex istis heroibus.
 Zenod. 453.
 Non licet bis in bello peccare.
 Erasim. 422.
 Non decet principem solidam
 dormire nocte.Homer. 454.
 Non inest remedium aduersus
 Sycophatæ morbum.Vulg.
 446.
 Non absque Theseo.Eras. 450.
 Non omnia possumus omnes.
 Virg. 455.
 Non, vt prior Izdam, sed vt in-
 iuriā retaliation.Eras. 456.
 Non certatur de oleastro.Dio-
 gen. 450.
 Non est nostrum onus bos cly-
 telas.Quintilian. 456.
 Non
- merat.Homer. 655.
 Nūc ipsa viuit apicēta.Eras. 112.
 Nūc ipsa floret Musa.Eras. 112.
 Nuces relinquere.Pers. 100.
 Nudus tanquam ex matre.
 Erasim. 148.
 Numero dicis.Eras. 157.
 Nunquam ex malo patre bo-
 nus filius.Eurip. 195.
 Nunquam meos boues abege-
 runt neque equos.Plat. 466.
 Nutricum more male pascis.
 Aristoph. 200.
 Nugæ Theatri.Plaut. 137.
 Nunc turum ferrum in igne est.
 Senec. 343.
 Nūc cōtingat seruari.Eras. 13.
 O.
- Bedientia felicitatis ma-
 ter Aeschilus. 375.
 Ob textoris erratum
 Yppetes vapulabit.Eras. 394.
 Obtrudere palpum Plau. 326.
 Obuijs vñis.D.Hierony. 6.
 Obolsū reperit Paroetes. 407.
 Obnixe.Terent. 172.
 Obesse naris.Horat. 452.
 Occisionis ala.Erasim. 172.
 Occulta Mūlices nullus respe-
 ctus.Erasim. 560.
 Oculum. ex clūdito si hoc ini-
 petraueris.Plaut. 553.
 Oculis lippis non tñnis.Lucia.
 473.
 Oculus domini saginat equū.
 Vulg. 424.
 Nunc bene naufragii postquā
 naufragiū feci.Buld.Plu. 553.
 Nunc cuncta lues semel adglo-
 sumptu.
- Odium

INDEX AD AGIORVM.

- Odiū nouercal. Vulg. 400.
Odi puerulos p̄fēcoci sapientia. Apulei. 447.
Oderint dum metuant. Cicer. 441.
Ogygia mala. Erasm. 314.
Oleum, & operam perdis. Eras. 308.
Olla amicitia. Eras. 67.
Olla vestigium incinere turbat. Plutar. 448.
Olla sustentare. Eras. 249.
Omnis deteriores sumus licetia. Teren. 400.
Omnia similia. Erasin. 655.
Omnia idem puluis. Eras. 655.
Omnia sub vnam Myconum. Scab. 655.
Omne tulit pūstum, omnium calculis. Erasm. 450.
Omnis sibi melius esse malū, quam alteri. Eras. ex Teren. 409.
Omnem mouere lāpidē. Eras. 522.
Omnem rudentem mouere. Erasm. 522.
Omnia esculēta obſeſſis. Eras. 2.
Omnia sapientibus facilia. Zenod. 53.
Omnia octo. Iul. Pol. 447.
Omni telorum genere oppugnare. Eras. 171.
Omne iacere aleam. Eras. 172.
Omnibus synguiculis. Eras. 171.
Omnis neruos contendere. Eras. 172.
Omnis neruos cōde. Eras. 172.
Omnia chīaumata. Zeno. 218.